



## FETHİYE TURU

*Çarşamba Akşamı Çıkışı*

*Pazar Akşamı Fethiye'den Dönüşlü*

### **1,GÜN: Gece Yolculuğu ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ**

- 21:00 beylikdüzü migrosünü
- 21.50 incirli dilek pastanesi önu
- 22.25 Mecidiyeköy İETT Otobüs durakları önu
- 23.00 Kadıköy evlendirme dairesi önu
- 23.20 Kartal köprüsü (Ankara yönu)
- 23.30 Pendik Köprüsü
- 23.40 Cayırova McDonald.s önu
- 23:50 gebze center önu

Misafirlerimizi Belirtigimiz Noktalardan Aldıktan Sonra Turumuza Başlıyoruz.

### **2.Gün Gezilecek Yerler: Dalyan, Tekne Turu, İztuzu Plajı, Kaunos Kral Kaya Mezarları, Fethiye, Ölüdeniz Yüzme Molası, Belcekız Plajı**

Fethiye Turumuzun bu gününde, sabah erken saatlerde Selçuk'a ulaşıyoruz. Selçuk'ta vereceğimiz ekstra kahvaltı molamızın ardından Dalyan'a doğru yola çıkıyoruz. Deniz, kumsal, güneş üçlüsüne eşlik eden tarih ve doğa zenginliği ile Köyceğiz Gölü'nü denize bağlayan antik dönemde Calbis adı verilen fiyort tipi doğal kanalın kıyısı olan Dalyan'a varıyoruz. Burada alacağımız öğle yemeğinin ardından, Dalyan Tekne Turumuza (1. Tekne Turu) çıkıyoruz. Dalyan Kanalı'ndan bineceğimiz tekne ile Caretta-Caretta kaplumbağaları ve Nil kaplumbağalarının yumurta bırakma bölgesi olan İztuzu Plajı'na doğru keyifli bir tekne yolculuğu yapıyoruz. Bu gezimizde, sazlıklar ve Kaunos Kral Mezarları gezimize ayrı bir keyif katacaktır. İztuzu Plajı'nda verilen serbest zaman ve yüzme molasının ardından öğle yemeği molası veriyoruz. Yemek sonrasında, Katrancı Koyu'nun güzel manzarasını görerek ve fotoğraflarını çekerek Fethiye'ye ulaşıyoruz. Burada ilk olarak Fethiye'nin en tanınmış

yüzü ve dünyalara değer güzelliği ile Ölüdeniz'e gidiyoruz. Adını, sevdiğini azgın dalgalarda yitiren ve onsuz yaşayamayacağını anlayıp kendini Babadağ'dan aşağıya atan Belcekız'ın hüznü efsanesinden adını alan Belcekız Koyu'nu görüp, Ölüdeniz'de yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın sonrasında Fethiye'deki otelimize ulaşıyoruz. Tur süresi boyunca konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Kahvaltı:** Güzergah Üzerindeki Uygun Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Öğle Yemeği:** Dalyan'da Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Akşam Yemeği:** Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

**Otelimiz:** fethiye bölge otelleri

**Yolculuk Mesafesi:** Turumuzun Bu Gününün Rotası, Toplamda 770 Km'dir.

**Otele Giriş Saati:** Bugün Otelimize Giriş Saatimiz 18.00 – 19.00 Arası Gerçekleşecektir.

**3.Gün Gezilecek Yerler: Tam Gün 12 Adalar Tekne Turu, En Güzel Koylarda Yüzme Molaları, Babadağ Yamaç Paraşütü, Göcek Adası, Kızıl Ada, Katrancı Adası, Tavşan Adası, Şövalye Adası, Yassıcalar Adası, Göcek**

Değerli Tatilmod Misafirleri Likya Fethiye Turumuzun bu gününde, rehberimizin verdiği saatte uyanıyor ve muhteşem bir güne merhaba diyoruz. Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak Fethiye merkeze ulaşıyoruz. Dileyen konuklarımız, 1975 m. yükseklikteki Babadağ'da, Yamaç Paraşütü (Paragliding) (Ekstra) yapabilirler. Gökyüzünden göreceğiniz Ölüdeniz, ömür boyu unutamayacağınız cinsten olacak. Fethiye'nin ve Göcek'in birbirinden güzel koy ve adalarında yunuslar gibi özgürce yüzebileceğimiz, maviyi ve yeşili bir arada görmeye doyacağımız On İki Adalar Tekne Turu'muza (2. Tekne Turu) çıkıyoruz. Kızıl Ada, Göcek Adası, Tavşan Adası, Yassıcalar Adası, Katrancı Adası, Şövalye Adası başlıca göreceğimiz yerler olacak. Bu noktaldaki yüzme molalarımızın ardından Fethiye şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Gezilerimizin ardından otelimize yerleşiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği

otelimizde. Akşam dileyen Misafirlerimizle birlikte Fethiye Barlar Sokağı turuna gidiyoruz.  
(Ekstra)

**Kahvaltı:** Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Tekne Turunda Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Akşam Yemeği:** Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

**Otelimiz:** fethiye bölge otelleri

**Yolculuk Mesafesi:** Turumuzun Bu Gününün Rotası, Toplamda 17 Km'dir.

**Otele Giriş Saati:** Turumuzun Bugün Otelimize Giriş Saatimiz 18.00 – 19.00 Arası Gerçekleşecektir.

**4.Gün Gezilecek Yerler: Saklıkent, Eşen Çayı, Karaçay, Kaputaş Plajı, Kalkan, Kaş, Kekova Mavi Yolculuk Tekne Turu, Kekova Adası, Hamidiye Koyu, Simena Kalesi, Tersane Koyu, Batık Şehir**

Değerli Tatilmod Misafirlerimiz, Likya Fethiye Turumuzun bu gününde, rehberimizin verdiği saatte uyanıyor ve muhteşem bir güne merhaba diyoruz. Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından, antik dönemde Xanthos Çayı olarak bilinen ve halk arasın da Sarı Çay olarak da adlandırılan Eşen Çayı ile bütünleşen 18 km'lik Saklıkent Kanyonunda, buz gibi suya ayaklarımızı sokarak keyifli bir yürüyüş yapıyoruz. Soğuk suya doyamayan misafirlerimiz ise Karaçay Nehri üzerinde 5 km parkurda şişme botlarla rafting yapabilirler. (Ekstra) Keyifli ve bol eğlenceli geçen Saklıkent gezimizin ardından, Kınık - Kalkan güzergâhını takip ederek Dünyanın en güzel plajlarından biri olarak kabul edilen Kaputaş Plajı'na ulaşıyoruz. Bu muhteşem koyu panoramik olarak görüp Kaş'a ulaşıyoruz. Kaş'ta vereceğimiz kısa molada isteyenler taze sıkılmış portakal suyu içebilir ve ülkemize en yakın Yunan Adası olan Meis Adası'nı fotoğraflayabilirler. Ardından Üçağız Köyü'ne gidiyor ve Kekova Tekne Turumuza (3. Tekne Turu) çıkıyoruz. Tekne turumuzda Anadolu'nun en küçük tiyatrosunu barındıran Simena Kalesi'ni ve denizin içindeki lahitleri uzaktan görüp fotoğraflama imkânı bulacağız. Ayrıca Kekova Adası, Batık Şehir, Hamidiye Koyu, Tersane Koyu bu turumuzda başlıca göreğimiz yerler olacak. Bu noktalarda vereceğimiz yüzme molaları sonrasında otelimize dönüyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

**Kahvaltı:** Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeği:** Kekova Tekne Turunda Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Değildir.

**Akşam Yemeği:** Otelde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dâhildir.

**Otelimiz:** fethiye bölge otelleri

**Yolculuk Mesafesi:** Turumuzun Bu Gününün Rotası, Toplamda 300 Km'dir.

**Otele Giriş Saati:** Bugün Otelimize Giriş Saatimiz 18.00 – 19.00 Arası Gerçekleşecektir.

**5.Gün Gezilecek Yerler:** Gökova Mavi Yolculuk Tekne Turu, Sualtı Mağaraları, İncekum, Sedir Adası, Kleopatra Plajı, Lacivert Koy, Azmak Çayı Manzarası, Akyaka Köyü

Değerli Tatilmod Misafirleri, Likya Fethiye Turumuzun bu gününde, rehberimizin verdiği saatte uyanıyor ve muhteşem bir güne merhaba diyoruz. Otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltımızın ardından otelden ayrılarak, Gökova'ya ulaşıyoruz. Ardından da evleriyle mimari ödül sahibi olan ve özellikle Nail Çakırhan Evi ile ön plana çıkan Akyaka'ya ulaşıyoruz. Azmak Çayı kenarında vereceğimiz kısa molanın ardından, Azmakbaşı Tekne Turumuza (4. Tekne Turu) çıkıyoruz. Azmakbaşı tekne turunun ardından ise dileyen misafirlerimizle birlikte Ekstra Gökova Tekne Turumuza (5. Tekne Turu) başlıyoruz. Bu tekne turumuzda; Sualtı Mağaraları, İncekum, Gelibolu Adası, Lacivert Koy başlıca göreceğimiz yerler olacak. Bu noktalarda vereceğimiz yüzme molalarının ardından Sedir Adası'na gidiyoruz. Sedir Adası'nda dünyaca ünlü Kleopatra Plajı'nda vereceğimiz yüzme molasının ardından Akyaka'ya geri dönüyoruz. Gökova Tekne Turu'na katılmayan misafirlerimiz, Akyaka'da serbest olarak civardaki plajlardan ekstra olarak yararlanabilir ve denize girebilirler. Akyaka beldesinden ayrılırken aklımızı Gökova Körfezi'nde bırakıyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Akşam geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve keyifle keşfedeceğimiz başka bir TATILMOD etkinliğinin hayaliyle sizlere veda ediyoruz. Hoşçakalın.

**Kahvaltı:** Otelde Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

**Öğle Yemeđi:** Tekne Turumuz Sırasında, Teknede Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Deđildir.

**Akşam Yemeđi:** Yol Üstü Tesislerinde Ekstra Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahil Deđildir.

**Otelimiz:** TUR DÖNÜŞ GÜNÜ OTEL KONAKLAMASI BULUNMAMAKTADIR.

**Yolculuk Mesafesi:** Turumuzun Bu Gününün Rotası, Toplamda 760 Km'dir.

**Dönüş Saati:** 24:00 – 01:00 Arası Gerçekleşecektir.

### ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

21:00 beylikdüzü migros önü

21:50 incirli dilek pastanesi (ömür plaza karşısı)

22.25 Mecidiyeköy İETT Otobüs Durakları

23.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23.20 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)

23:40 ÇayırovaMcDonald's Önü

23:50 Gebze Center önü

00:30 izmit halk evi durakları (asya otel karışısı)

### FİYATA DAHİL HİZMETLER

Otellerde 3 Gece Yarım Pansiyon

Turizm Araçları ile Ulaşım ( Kişi Sayısına Göre Arac )

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı

Açık Büfe ya da Set Menü 3 Akşam Yemeği

Milli Park Ücretleri ve Otoparklar

Araç İçi İkramları

On İki Adalar, Kekova Tekne Turu Ücretleri

Zorunlu Seyahat Sigortası

### FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İlk gün sabah kahvaltısı

Son gün akşam yemeği

Tüm Öğle Yemekleri

Tüm Yemeklerde Alınacak İçecekler ve Odalardaki Mini Barlar

Tüm Özel Harcamalar

Programda Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Tur ve Organizasyonlar

Tüm Müze Girişleri

Dalyan tekne turu , Gökova tekne turu, ve Azmak çayı Tekne Turu Ücreti

20 yaş altındaki misafirlerimiz anne veya babaları olmadan tura katılım sağlayamayacaktır.

65+ üstü misafirlerimiz ALO 199 dan izin alarak tura katılım sağlayabilirler.

## ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulařım, konaklama ve evre gezileri ile bir paket olup ayrı düşnlemez. Kullanılmayan ulařım, konaklama, evre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli oęunluk saęlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Byle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gn ncesinden bizzat haber vermekle ykmldr.

Mcbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoęunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdięi zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatilmod kesinlikle sorumlu deęildir.

Turların dnř saatleri trafik yoęunluęuna gre deęiřkenlik gsterebilir, net ve kesin dnř saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yař ocuk indirimini iki yetiřkin yanında uygulanır. Tek bir ocuk iin kullanılır.

T.C. Vatandařı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark demez. Mze kart uygulamasının T.C vatandařlarına zel bir uygulama olması nedeniyle mze kart verilmez. En son yayımlanan sirk bir nceki sirky geersiz kılar.

## TAVSİYELER

Gezi sresince rahat yryř ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece iin yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tm gezilerimizi gndz yapacaęımız iin dudak koruyucu krem ve řapka, yapacaęımız alıřveriřler iin kkk bir anta ve tabi en nemlisi fotoęraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve řarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız. Yzme molalarında yzme iin gerekli kıyafetlerinizi ve gneř kreminizi de almanızı tavsiye ederiz.



## REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırımış olduđunuz rezervasyon sonucunda belirtmiř olduđunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulařtıktan sonra turumuza katılım sađlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmıř olduđunuz rezervasyon sonucunda belirtmiř olduđunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulařtıktan sonra turumuza katılım sađlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sađlayamaz.

Rezervasyon yaptıırılan kiři için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiđi takdirde oluřabilecek olası aksiliklerde tatilmod sorumlu deđildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, dođum tarihinizi gn ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

## İPTAL VE İADE

- Misafirler, iptal ve deđiřiklik taleplerini beř (5) iř gn ncesinden TATİLMOD,a yazılı olarak bildirmekle ykmldr. Tur kalkıř tarihine beř (5) iř gn kala iptal edebilir . Beř (5)

iŖ gn ncecesi iptal edilen tm rezervasyonların iadesi, iptal edildiđi tarih itibariyle havale/veya eft yoluyla engeç (7) iŖ gn ierisinde,iade edilir